F2
F3F5
F4
F1
PREFABRICARE ŞI POSIBILITATE DE DEMONTARE
Instalând în prealabil conectorii în fabrică, fixarea pe șantier se reduce la
montarea câtorva simple buloane pentru oțel, pentru o maximă fiabilitate
a montării. Demontarea conexiunii este simplă și rapidă.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
CODURI ŞI DIMENSIUNI
COD D B H buc.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
COD D B s buc.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

MUT 934 piuliţă hexagonală
ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
bulonul, piulița și șaibele
se comandă separat
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
COD d L SW buc.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Oțel 10.9 EN ISO 4017.
BULON cu filet total - cap hexagonal din oțel 8.8 EN15048
378  |  RADIAL  |  SISTEME PENTRU PEREŢI, PLANŞEE ŞI CLĂDIRI
1 2 3